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Relatério
AGRIREDE

22 CICLO CONSOLIDADO

Total de recebiveis cedidos no ciclo vigente (lastros temporarios)
Total de pagamentos no ciclo vigente

Total vencido no ciclo vigente

Total quitado até a data do vencimento no ciclo vigente

Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente

% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente
Substitui¢des no ciclo vigente (sem caixa)

Total de Recebiveis Vincendos no Ciclo

Total rejeitado na validagdo no ciclo de referéncia

Soma de devedores com exposi¢do superior ao limite RS 1.000.000,00

HISTORICO CONSOLIDADO CICLOS ANTERIORES (12 Ciclo)

Total de recebiveis cedidos no ciclo encerrado

Total de pagamentos no ciclo encerrado

Total vencido no ciclo encerrado

Total quitado até a data do vencimento no ciclo encerrado

Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado

% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado
Substitui¢des no ciclo encerrado (sem caixa)

Soma de devedores com exposi¢3o superior ao limite R$ 1.000.000,00

RS

RS
RS
RS
RS
RS

Valor

42.050.789,73

Valor

89.444.769,20
67.946.754,42
16.308.923,44
31.287.331,01
31.210.419,40
39,22%
708.240,51

Informagdes mensais

Qtde
Titulos

303

Qtde
Titulos
5761
4225
1279
1751

34

MES CONSOLIDADO

Total da carteira

Saldo disponivel para revolvéncia (Caixa)

Total recebido no més de referéncia

Total quitado até a data de vencimento no més de referéncia
Total quitado diretamente pela cedente no més de referéncia
Porcentagem quitada diretamente pela cedente no més de referéncia
Total Substituido (sem caixa) no més de referéncia

Recebiveis vincendos

Recebiveis vencidos (em atraso)

Total vencido (em atraso) por faixa

de0lal5s

de 16a30

de31a60

de 61a90

de91a120

de 121 a 180

acima 180

Total em cobranga ( judicial)

Total rejeitado na validagdo no més de referéncia

L S
ec Qaqgro

RS

RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

Valor

58.115.765,30

4.384.162,97
2.021.129,42

269.652,83
46.753.648,48
11.281.078,68

688.865,38
606,00
29.964,91
980.357,10
233.001,86
1.423.814,12
7.924.469,31

4.019.957,63

Qtde
Titulos

1560

331
98

27
559
998

34

77

63
378
440

613



