Elaborado por: Eco Securitizadora

Data: Setembro de 2019



Informações mensais

2º CICLO CONSOLIDADO		Valor	Qtde Títulos
Total de recebíveis cedidos no ciclo vigente (lastros temporários)	R\$	42.050.789,73	303
Total de pagamentos no ciclo vigente			
Total vencido no ciclo vigente			
Total quitado até a data do vencimento no ciclo vigente			
Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente			
% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente			
Substituições no ciclo vigente (sem caixa)			
Total de Recebiveis Vincendos no Ciclo			
Total rejeitado na validação no ciclo de referência			
Soma de devedores com exposição superior ao limite R\$ 1.000.000,00			

HISTÓRICO CONSOLIDADO CICLOS ANTERIORES (1º Ciclo)		Valor	Qtde Títulos
Total de recebíveis cedidos no ciclo encerrado	R\$	89.444.769,20	5761
Total de pagamentos no ciclo encerrado	R\$	67.946.754,42	4225
Total vencido no ciclo encerrado	R\$	16.308.923,44	1279
Total quitado até a data do vencimento no ciclo encerrado	R\$	31.287.331,01	1751
Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado	R\$	31.210.419,40	
% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado		39,22%	
Substituições no ciclo encerrado (sem caixa)	R\$	708.240,51	34
Soma de devedores com exposição superior ao limite R\$ 1.000.000,00			

MÊS CONSOLIDADO	Valor		Qtde Títulos
Total da carteira	R\$	58.115.765,30	1560
Saldo disponível para revolvência (Caixa)			
Total recebido no mês de referência	R\$	4.384.162,97	331
Total quitado até a data de vencimento no mês de referência	R\$	2.021.129,42	98
Total quitado diretamente pela cedente no mês de referência			
Porcentagem quitada diretamente pela cedente no mês de referência			
Total Substituído (sem caixa) no mês de referência	R\$	269.652,83	27
Recebíveis vincendos	R\$	46.753.648,48	559
Recebíveis vencidos (em atraso)	R\$	11.281.078,68	998
Total vencido (em atraso) por faixa			
de 01 a 15	R\$	688.865,38	34
de 16 a 30	R\$	606,00	1
de 31 a 60	R\$	29.964,91	5
de 61 a 90	R\$	980.357,10	77
de 91 a 120	R\$	233.001,86	63
de 121 a 180	R\$	1.423.814,12	378
acima 180	R\$	7.924.469,31	440
Total em cobrança (judicial)			
Total rejeitado na validação no mês de referência	R\$	4.019.957,63	613